93053

Pistola con ugelli, 1/2"(Q), En

1,4 L, Blu

L T TTRTTO

Affronta facilmente attivita di pulizia su larga scala con il Set Schiumogeno. Che tu
stia pulendo le pareti di un’area di lavorazione alimentare o lavando i pavimenti di
docce, palestre, puscine o altro, il set schiumogeno svolge un ottimo lavoro grazie
al dosaggio costante del prodotto chimico (0,4 — 10% a seconda delle
raccomandazioni del produttore).

E in grado di gestire 6 bar di pressione e pud contenere 1,4 L di prodotti chimici. Ha
una facile impugnatura a grilletto che permette una pulizia piu rapida.

Ogni versione € disponibile in 5 colori e dispone di un set di 15 ugelli con codice
colore per le diverse concentrazioni chimiche.

Non spruzzare mai i prodotti chimici puri con la pistola schiumogena.
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Technical Data

Articolo numero
Misura dell attacco
Volume

Materiale

Per contatto con i prodotti alimentari (EU 1935/2004) DoC *

Conforme con UK 2019 N.704 sui materiali a contatto con gli

alimenti

Soddisfa il Regolamento REACH (CE) N. 1907/2006
Complies with California Proposition 65

Numero SCIP

Conforme al metodo Halal e Kosher

Quantita per colli

Quantita per pallet (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Lunghezza collo

Larghezza collo

Altezza collo

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Peso netto

Peso del cartone (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Peso lordo

Metri cubi

Temperatura massima di lavaggio (lavastoviglie)
Min. temperatura uso?®

Min. campo di misura pH per la concetranzione da usare
Max. campo di misura pH per la concentrazione da usare
Min. pressione in bar

Massima pressione bar

Codice GTIN-13

Codice delle merce

Paese d’origine

93053
12"
1,4 L

Brass Polyamide
Polyethylene (HDPE)

No
No

Si**
No

e0168018-f69a-4efe-
99c9-e829¢26a9d63

Si

1Pz

144 Pz.
16 Pz.
290 mm
190 mm
175 mm
290 mm
190 mm
175 mm
0,72 kg
0,162 kg
0,162 kg
0,88 kg
0,009642 M3
40 °C
5°C

2 pH

11 pH

2 Bar

6 Bar
5705020930539
84818099

Denmark

When the foam application is finalized, it is important to rinse the injector with clean water to avoid blocking
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of the nozzle. Screw the injector of the container and let it suck clean water through the suction hose to
enable hose, filter and nozzle to be rinsed for chemicals.

** Questo prodotto contiene piombo (Pb) in concentrazione superiore allo 0,1%. Il piombo (Pb, CAS: 7439-
92-1) ¢ nella lista dei candidati REACH su SVHC. Questo prodotto & registrato nella banca dati EU SCIP. Si
prega di trovare il numero SCIP sopra.
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